Qualitatsstufe

Farbe

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

57101519 | 2019

LERGENMULLER

A7 Lergenmiuiller
L

f, & Deutschland
' Ppfalz

$ trocken

wp Cabernet Sauvignon, Dornfelder

Etwas Wildleder, heifBe Kastanien, Wirze, Rostnoten und rote Beerenfrucht im Hintergrund.
Klar und feinsaftig, fester Koérper mit Kraft und Ruckgrat, animierende Wurzigkeit mit heiRen
Kastanien, etwas Wildleder, Nougatschokolade und eingelegte Kirschen, lebendig und erfri-
schend, hat gewissen Stoff, eine leicht herbe Note am Gaumen, ein Hauch ExtraktstRe, gute
Balance, guter Abgang mit Wurze, Nougatschokolade und eingelegte rote Fruchte. (P. Dau-
tel 29. Januar 2019) Beschreibung vom 2018er

Deutscher Qualitatswein (PDO) Allergene und Zusatzstoffe enthalt keinerlei Ei-Allergene

Rot

6/1.000 |
Schraubverschluss

4026371121218
4026371121294

13.5 %Vol
49 g/L

409g/L

enthalt keinerlei Milch-Allergene

Inverkehrbringer Weingut Lergenmuller
76835 Hainfeld

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn



